ビッグ・エス向ヶ丘ゴルフスクール 会員の皆様へ

火曜日と金曜日クラス増設のお知らせ

拝啓 入梅の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当ゴルフ

スクールを御利用いただき、心より御礼申し上げます。

さて、7月よりゴルフスクールの開講クラスを一部増設させていただきます。

増設クラスは、火曜日と金曜日の Aクラス：10時 10分～11時 10分です。

皆様のご利用お待ちしております。

敬具

【新タイムスケジュール】

  火 水 木 金 土 日

M ９:00～10:00     ● ●

A 10:10～11:10 ●   ● ● ●

B 11:20～12:20 ●   ● ● ●

C 12:30～13:30 ●   ●

課
外

●

D 14:30～15:30 ●
体
育
教
室

体
育
教
室

● ●

E 16:00～17:00 ●Ｊｒ ●Ｊｒ ●

F 17:10～18:10 ●Ｊｒ ●Ｊｒ  ●

G
18:00～19:00

18:40～19:40 ●   ●

H
19:10～20:10  ●

19:50～20:50 ●   ●

I
20:20～21:20  ●

21:00～22:00 ●   ●

（2021年 7月より）